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Madde 5 - Sermaye ve PayIar

şirket 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası

Kurulu'nun 3LIo.2t9 tarih ve 62/L4IO sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 25o.0oo.0oo TL (İki Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1,00 TL (Bir

Türk Lirası) itibari değerde 250.000.000 (ikiYüz El|i Milyon) adet paya bölünmüştür.

Sermaye piyasası Kurulu'nca verilen Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı izni,2OL9-2O23 yılları arasında 5 (BeŞ)

yıl süre ile geçerlidir.2023 yıtı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, bu

tarihten sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için, daha önce izin verilen tavan ya

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel Kurul'dan 5 (Beş) Yılı

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur, Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda

Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.

şirketin sermayesi A ve B Grubu paylara bölünmüştür. A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline

yazılıdır. A Grubu paylar işbu Esas Sözleşme'de belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. B grubu

payların imtiyazı bulunmamaktadır.

şirket'in çıkarılmış sermayesi 83.895.000 TL (Seksen Üç Mityon Sekiz Yüz Doksan Beş Bin Türk Lirası) oluP,

çıkarılmış sermayenin tamamı her türlü muvazaadan 6ri olarak tamamen ödenmiştir. Şirket'in ÇıkarllmıŞ

sermayesi, her biri ],OO TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 6.545.0O0 (Attı Milyon BeŞ Yüz Kırk BeŞ Bin)

adet (A) grubu nama yazılı pay ve her biri 1,0O TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 77.350.000 (YetmiŞ Yedi

Milyon Üç yüz Elti Bin} adet (B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 83.895.000 (Seksen ÜÇ

Milyon Sekiz Yüz Doksan Beş Bin) adet paya bölünmüştür.

6.545.000 TL nominal değerli A grubu nama yazılı payların 3.272,5OO TL nominal değerli kısmı Faruk

Demir'e, 3,272.5OO TL nominal değerli kısmı HacıAli Demir'e aittir.

yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeYi arttlrmaYa, imtiYazlı

ve/veya nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarmaya ve pay sahiplerinin yeni PaY alma

haklarını kısmen veya tamamen sınırlandırmaya yetkilidir.

yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol aÇacak Şekilde kullanılamaz.

Sermayeyitemsileden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

yapılacak sermaye artırımlarında (A) grubu nama yazılı paylar karşılığında (A) grubu nama yazılı, (B) grubu

hamiline yazılı paylar karşılığında (B) grubu hamiline yazılı paylar çıkarılacaktır.

Sermaye artırımlarında yeni pay alma haklarının kısıtlanması durumunda (A) grubu nama Yazılı PaY

çıkarılmaz, sadece (B) grubu hamiline yazılı pay ihraç edilir.

Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut PaY sahiPlerine PaYları

oranında dağıtılır.paylar Türk Ticaret Kanunu hükümleri doğrultusunda serbestçe devredilebilir
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